
  www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2023   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

28. 5. 

SLAVNOST SESLÁNÍ 

DUCHA SVATÉHO 

 

První svaté přijímání – 

Štěpánov a Hnojice 

Sbírka na církevní školy 

v arcidiecézi 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 
9:00 

14:00 

Za děti u prvního sv. přijímání a jejich 

rodiče a rodiny 

Májová pobožnost k P. Marii 

ŠTĚPÁNOV 
 

10:30 

17:00 

Za děti u prvního sv. přijímání 

a jejich rodiče a rodiny 

Poděkování za dar Svatého přijímání. 

PO  
M. HUZOVÁ 18:00 

Za živou a + rodinu, dar zdraví, Boží 

ochranu a ochranu Panny Marie VnV 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitby matek na faře 

ÚT     

ST 
Svátek 

Navštívení Panny Marie 

ŽEROTÍN 17:00 
Za živou a + rodinu Škodovu a Géblovu 

ž30 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitba růžence – fara 

ČT 
Svátek Ježíše Krista, 

nejvyššího a věčného kněze 

ŠTĚPÁNOV 18:00 

Za rodiče Ludvíka a Marii, za bratry 

Petra, Tomáše, Michala, Libora, Jiřího a 

Ludvíka, jejich partnery a děti št26A  

adorace 

HNOJICE   

PÁ 

První pátek v měsíci 

Návštěva nemocných a 

starších, kteří nemohou 

do kostela. 

HNOJICE 17:00 
Za živou víru pro manžela H13 

Adorace – Slimařík 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 Na úmysl dárce Ben 177 

NE 

 

4. 6. 

SLAVNOST 

NEJSVĚTĚJŠÍ 

TROJICE 

 

M. HUZOVÁ 7:30 Za + tatínka a celou + rodinu  

HNOJICE 9:00 
Za farnost 

 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za živou a + rodinu Veselskou, 

Růžičkovu a Vidrmanovu št336 

 

ŠTĚPÁNOV – Dobrovolné vstupné při koncertě 19. 5.v našem kostele, se vybralo 5.527,- Kč. Děkujeme a bude 

použito na letošní opravu části střechy našeho kostela, která bude stát 1.500.000,- Kč. 

– Sbírka na pronásledované křesťany vynesla před týdnem 4.651,- Kč. Děkuji. 

HNOJICE-Sbírka na pronásledované křesťany vynesla před týdnem 7.070,- Kč. Děkuji. 

– Přicházejte na mši svatou včas. Nejlépe nejpozději 5 minut před jejím zahájením. Děkuji. 

M. HUZOVÁ – po mši svaté se pomodlíme litanie k P. Marii.  

– Sbírka na pronásledované křesťany vynesla před týdnem 880,- Kč. Děkuji. 

 

 

http://www.farnosthnojice.cz/

